[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.07.2016                                                  № 277                                    с. Песчанокопское

«О предоставлении земельному

 участку условно разрешенного
 вида использования»

На основании заявления гр. Боловиновой Натальи Константиновны, статьи 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правил землепользования и застройки Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района Ростовской области, утвержденных решением Собрания депутатов от 25.12.2012 года № 164 и заключения о результатах публичных слушаний от 09 июня 2016 года,
Постановляю:

                   1. Предоставить земельному участку площадью 950 кв.м. с кадастровым номером 61:30:0010122:24 с категорией земель: земли  населенных пунктов – для ведения личного подсобного хозяйства; расположенному по адресу: Ростовская область, Песчанокопский район, с. Песчанокопское, ул. Первой Конной Армии, № 15, условно разрешенного вида  использования – продовольственные магазины, непродовольственные магазины.

            2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на сектор имущественных и земельных отношений.
 И.о. Главы Администрации

 Песчанокопского
 сельского поселения                                                                                 С.А. Нефедов
постановление вносит:

ведущий специалист сектора

имущественных и земельных

отношений